
25-26.01.2017

Республиканская универсиада - 2017 по легкой атлетике (в помещении)

Пятиборье. Женщины г. Могилев, с/к «Олимпиец»

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
ВУЗ ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

8,94 185 14,71 5,93 2.20,29

922 1041 841 828 820

8,82 185 13,32 5,77 2.24,30

948 1041 749 780 766

8,85 173 11,54 5,77 2.26,64

941 891 631 780 736

9,04 170 11,75 5,75 2.26,80

902 855 645 774 734

9,65 170 9,07 4,86 2.37,47

779 855 469 522 602

9,81 158 7,55 5,00 2.32,11

748 712 370 559 667

9,79 155 10,14 4,54 2.35,70

752 678 539 438 623

9,75 152 8,29 4,42 2.36,29

759 644 418 408 616

10,97 149 8,81 4,54 2.41,97

541 610 452 438 550

8,95 161 10,00 5,42 2.28,41

920 747 529 677 713

9,48 158 13,12 5,36 DNS

812 712 735 660 0

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 131 Максимова Яна 09.01.1989 26-ВитГТУ РЦФВиС 4452 МС 62 Коробейко В.С.

2 38 Городская Анна 31.01.1993 22-БГПУ РЦФВиС 4284 168 МС 56 Кулинкович Н.Г.

3 19 Роут Юлия 22.01.1995 24-АУПрРБ РЦФВиС 3979

5 6 Романко Алина 07.10.1999 10-БГЭУ

473 МС 50 Кулинкович Н.Г.

4 49 Бачко Мария 25.08.1995 25-БГУФК РЦФВиС

РЦФВиС 3227 1225 1 40 Лещукевич А.П.

3910 542 МС 44 Кошар С.А.

7 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 6-ВитГУ

6 214 Богданчук Анастасия 22.07.1998 4-ГрГУ

МСиТ 3030 1422 1 32 Коробейко В.С., Карпович Л.А.

3056 1396 1 36 Стасюкевич Е.Ф.МСиТ

9 5 Досова Диана 13.09.1994 10-БГЭУ

8 20 Рогач Наталья ..1998 12-БГУ

РЦФВиС 2591 1861 2 24 Кулинкович Н. Г. 

2845 1607 2 28 Довыдько С.Л.РЦФВиС

1 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомель

203 Паэглите Шарлота 20.11.1998 ГрУОР

РЦФВиС вк Козлов

3586 КМС вк Жук, СтасюкевичМСиТ



25-26.01.2017

Республиканская универсиада - 2017 по легкой атлетике (в помещении)

Пятиборье. Женщины г. Могилев, с/к «Олимпиец»

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 25.01.2017 г. Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 6 Романко Алина 07.10.1999 10-БГЭУ РЦФВиС 9,65 к 779

6 20 Рогач Наталья ..1998 12-БГУ РЦФВиС 9,75 к 759

4 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 6-ВитГУ МСиТ 9,79 к 752

3 214 Богданчук Анастасия 22.07.1998 4-ГрГУ МСиТ 9,81 к 748

2 5 Досова Диана 13.09.1994 10-БГЭУ РЦФВиС 10,97 к 541

Забег 2 25.01.2017 г. Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

6 38 Городская Анна 31.01.1993 22-БГПУ РЦФВиС 8,82 к 948

3 19 Роут Юлия 22.01.1995 24-АУПрРБ РЦФВиС 8,85 к 941

4 131 Максимова Яна 09.01.1989 26-ВитГТУ РЦФВиС 8,94 к 922

7 203 Паэглите Шарлота 20.11.1998 ГрУОР МСиТ 8,95 вк 920

5 49 Бачко Мария 25.08.1995 25-БГУФК РЦФВиС 9,04 к 902

2 1 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомель РЦФВиС 9,48 вк 812



25-26.01.2017

Республиканская универсиада - 2017 по легкой атлетике (в помещении)

Пятиборье. Женщины г. Могилев, с/к «Олимпиец»

Прыжки в высоту

25.01.2017 г. Начало: 11:00

140 143 146 149 152 155 158 161 164

к 19 Роут Юлия 22.01.1995 24-АУПрРБ РЦФВиС 0

вк 203 Паэглите Шарлота 20.11.1998 ГрУОР МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

к 5 Досова Диана 13.09.1994 10-БГЭУ РЦФВиС 0 0 0 хх0 ххх

к 49 Бачко Мария 25.08.1995 25-БГУФК РЦФВиС 0  - 0 0

к 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 6-ВитГУ МСиТ 0 0 0 0 ххх

к 6 Романко Алина 07.10.1999 10-БГЭУ РЦФВиС 0  - 0 х0

к 131 Максимова Яна 09.01.1989 26-ВитГТУ РЦФВиС

к 214 Богданчук Анастасия 22.07.1998 4-ГрГУ МСиТ 0 0 0 0 ххх

к 20 Рогач Наталья ..1998 12-БГУ РЦФВиС х0 хх0 х0 ххх

вк 1 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомель РЦФВиС 0 х0 ххх

к 38 Городская Анна 31.01.1993 22-БГПУ РЦФВиС 0

Прыжки в высоту (продолжение)

25.01.2017 г. Начало: 11:00

167 170 173 176 179 182 185 188

к 19 Роут Юлия 22.01.1995 24-АУПрРБ РЦФВиС 0 0 хх0 ххх 173 891

вк 203 Паэглите Шарлота 20.11.1998 ГрУОР МСиТ 161 747

к 5 Досова Диана 13.09.1994 10-БГЭУ РЦФВиС 149 610

к 49 Бачко Мария 25.08.1995 25-БГУФК РЦФВиС 0 х0 ххх 170 855

к 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 6-ВитГУ МСиТ 155 678

к 6 Романко Алина 07.10.1999 10-БГЭУ РЦФВиС хх0 0 ххх 170 855

к 131 Максимова Яна 09.01.1989 26-ВитГТУ РЦФВиС 0  - 0  - х0 0 ххх 185 1041

к 214 Богданчук Анастасия 22.07.1998 4-ГрГУ МСиТ 158 712

к 20 Рогач Наталья ..1998 12-БГУ РЦФВиС 152 644

вк 1 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомель РЦФВиС 158 712

к 38 Городская Анна 31.01.1993 22-БГПУ РЦФВиС  - 0 0 х0 0 0 ххх 185 1041

Высота

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство
Высота

Результат

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

Очки



25-26.01.2017

Республиканская универсиада - 2017 по легкой атлетике (в помещении)

Пятиборье. Женщины г. Могилев, с/к «Олимпиец»

Толкание ядра

25.01.2017 г. Начало: 13:30

1 2 3

к 214 Богданчук Анастасия 22.07.1998 4-ГрГУ МСиТ 7,46 7,55 7,40 7,55 370

к 19 Роут Юлия 22.01.1995 24-АУПрРБ РЦФВиС х 11,54 11,35 11,54 631

к 49 Бачко Мария 25.08.1995 25-БГУФК РЦФВиС 11,75 11,35 11,71 11,75 645

к 5 Досова Диана 13.09.1994 10-БГЭУ РЦФВиС 7,54 8,81 8,66 8,81 452

к 131 Максимова Яна 09.01.1989 26-ВитГТУ РЦФВиС 14,12 х 14,71 14,71 841

вк 1 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомель РЦФВиС 12,47 12,23 13,12 13,12 735

к 6 Романко Алина 07.10.1999 10-БГЭУ РЦФВиС 8,65 9,05 9,07 9,07 469

к 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 6-ВитГУ МСиТ 10,14 х х 10,14 539

к 38 Городская Анна 31.01.1993 22-БГПУ РЦФВиС 13,15 12,95 13,32 13,32 749

вк 203 Паэглите Шарлота 20.11.1998 ГрУОР МСиТ 8,45 10,00 9,39 10,00 529

к 20 Рогач Наталья ..1998 12-БГУ РЦФВиС 8,29 8,02 7,11 8,29 418

Прыжки в длину

25.01.2017 г. Начало: 15:30

1 2 3

к 131 Максимова Яна 09.01.1989 26-ВитГТУ РЦФВиС х 5,93 х 5,93 828

к 38 Городская Анна 31.01.1993 22-БГПУ РЦФВиС х 5,77 х 5,77 780

вк 203 Паэглите Шарлота 20.11.1998 ГрУОР МСиТ х 5,42 х 5,42 677

к 19 Роут Юлия 22.01.1995 24-АУПрРБ РЦФВиС 5,77 5,73 х 5,77 780

к 49 Бачко Мария 25.08.1995 25-БГУФК РЦФВиС 5,46 5,75 5,70 5,75 774

к 20 Рогач Наталья ..1998 12-БГУ РЦФВиС х 4,00 4,42 4,42 408

к 6 Романко Алина 07.10.1999 10-БГЭУ РЦФВиС х х 4,86 4,86 522

вк 1 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомель РЦФВиС 5,36 х 5,22 5,36 660

к 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 6-ВитГУ МСиТ х х 4,54 4,54 438

к 214 Богданчук Анастасия 22.07.1998 4-ГрГУ МСиТ 4,95 х 5,00 5,00 559

к 5 Досова Диана 13.09.1994 10-БГЭУ РЦФВиС 4,40 4,50 4,54 4,54 438

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство
Попытка

Результат Очки

Попытка
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство



25-26.01.2017

Республиканская универсиада - 2017 по легкой атлетике (в помещении)

Пятиборье. Женщины г. Могилев, с/к «Олимпиец»

Бег 800м

Забег 1 25.01.2017 г. Начало: 17:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 214 Богданчук Анастасия 35998 4-ГрГУ МСиТ 2.32,11 к 667

5 126 Сенькина Валерия 35211 6-ВитГУ МСиТ 2.35,70 к 623

2 20 Рогач Наталья ..1998 12-БГУ РЦФВиС 2.36,29 к 616

4 6 Романко Алина 36440 10-БГЭУ РЦФВиС 2.37,47 к 602

1 5 Досова Диана 34590 10-БГЭУ РЦФВиС 2.41,97 к 550

Забег 2 25.01.2017 г. Начало: 17:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

6 131 Максимова Яна 32517 26-ВитГТУ РЦФВиС 2.20,29 к 820

3 38 Городская Анна 34000 22-БГПУ РЦФВиС 2.24,30 к 766

4 19 Роут Юлия 34721 24-АУПрРБ РЦФВиС 2.26,64 к 736

5 49 Бачко Мария 34936 25-БГУФК РЦФВиС 2.26,80 к 734

1 203 Паэглите Шарлота 36119 ГрУОР МСиТ 2.28,41 вк 713

2 1 Рабкова Диана 35960 Гомель РЦФВиС DNS вк 0



25-26.01.2017

Республиканская универсиада - 2017 по легкой атлетике (в помещении)

Семиборье. Мужчины г. Могилев, с/к «Олимпиец»

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
ВУЗ ДСО, ведомство 60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

7,35 6,63 13,15 192 8,33 450 2.53,15

762 727 676 731 900 760 733

7,49 6,72 12,19 195 8,75 470 3.00,02

716 748 618 758 802 819 664

7,53 5,92 12,15 186 9,11 380 2.58,97

703 569 616 679 722 562 674

7,41 6,64 11,37 189 8,76 NM 2.54,34

742 729 568 705 800 0 721

7,43 6,39 10,95 183 9,93 330 3.08,65

736 673 543 653 554 431 582
РЦФВиС 4172 1117 1 40 Борисов

4265 1024 1 44 Коробейко В.С., Прокопов О.В.

5 67 Борисов Андрей 13.02.1996 8-БрГТУ

764 1 50 Коробейко В.С., Мусатов А.Г.

4 101 Копач Олег 17.01.1993 6-ВитГУ МСиТ

КМС 56 Кошар С.А.

3 137 Паражинский Павел 12.06.1996 26-ВитГТУ РЦФВиС 4525

62 Кот Н.Н.

2 74 Белюк Владимир 09.02.1994 25-БГУФК РЦФВиС 5125 164

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 211 Жук Виталий 10.09.1996 4-ГрГУ МСиТ 5289 КМС



25-26.01.2017

Республиканская универсиада - 2017 по легкой атлетике (в помещении)

Семиборье. Мужчины г. Могилев, с/к «Олимпиец»

Бег 60 метров

Забег 1 25.01.2017 г. Начало: 10:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 211 Жук Виталий 10.09.1996 4-ГрГУ МСиТ 7,35 к 762

4 101 Копач Олег 17.01.1993 6-ВитГУ МСиТ 7,41 к 742

6 67 Борисов Андрей 13.02.1996 8-БрГТУ РЦФВиС 7,43 к 736

3 74 Белюк Владимир 09.02.1994 25-БГУФК РЦФВиС 7,49 к 716

7 137 Паражинский Павел 12.06.1996 26-ВитГТУ РЦФВиС 7,53 к 703

Прыжки в длину

25.01.2017 г. Начало: 11:00

1 2 3

к 137 Паражинский Павел 12.06.1996 26-ВитГТУ РЦФВиС х х 5,92 5,92 569

к 67 Борисов Андрей 13.02.1996 8-БрГТУ РЦФВиС 6,17 6,33 6,39 6,39 673

к 74 Белюк Владимир 09.02.1994 25-БГУФК РЦФВиС 6,44 6,72 6,71 6,72 748

к 101 Копач Олег 17.01.1993 6-ВитГУ МСиТ 6,64 х 6,56 6,64 729

к 211 Жук Виталий 10.09.1996 4-ГрГУ МСиТ х х 6,63 6,63 727

Толкание ядра

25.01.2017 г. Начало: 12:15

1 2 3

к 67 Борисов Андрей 13.02.1996 8-БрГТУ РЦФВиС 8,87 10,95 х 10,95 543

к 211 Жук Виталий 10.09.1996 4-ГрГУ МСиТ 13,15 х 12,95 13,15 676

к 137 Паражинский Павел 12.06.1996 26-ВитГТУ РЦФВиС 11,75 12,15 х 12,15 616

к 74 Белюк Владимир 09.02.1994 25-БГУФК РЦФВиС 10,92 12,19 12,00 12,19 618

к 101 Копач Олег 17.01.1993 6-ВитГУ МСиТ 11,12 11,37 11,13 11,37 568

Результат Очки

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство



25-26.01.2017

Республиканская универсиада - 2017 по легкой атлетике (в помещении)

Семиборье. Мужчины г. Могилев, с/к «Олимпиец»

Прыжки в высоту

25.01.2017 г. Начало: 13:30

165 168 171 174 177 180 183 186 189

к 137 Паражинский Павел 12.06.1996 26-ВитГТУ РЦФВиС 0  - 0 0 ххх

к 74 Белюк Владимир 09.02.1994 25-БГУФК РЦФВиС 0  - 0 0

к 67 Борисов Андрей 13.02.1996 8-БрГТУ РЦФВиС 0  - х0 0 0 хх0 х ххх

к 101 Копач Олег 17.01.1993 6-ВитГУ МСиТ 0  -  - 0  - 0

к 211 Жук Виталий 10.09.1996 4-ГрГУ МСиТ 0 0 х0

Прыжки в высоту (продолжение)

25.01.2017 г. Начало: 13:30

192 195 198

к 137 Паражинский Павел 12.06.1996 26-ВитГТУ РЦФВиС 186 679

к 74 Белюк Владимир 09.02.1994 25-БГУФК РЦФВиС х0 х0 ххх 195 758

к 67 Борисов Андрей 13.02.1996 8-БрГТУ РЦФВиС 183 653

к 101 Копач Олег 17.01.1993 6-ВитГУ МСиТ хх- х 189 705

к 211 Жук Виталий 10.09.1996 4-ГрГУ МСиТ 0 ххх 192 731

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 26.01.2017 г. Начало: 9:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 211 Жук Виталий 10.09.1996 4-ГрГУ МСиТ 8,33 к 900

5 74 Белюк Владимир 09.02.1994 25-БГУФК РЦФВиС 8,75 к 802

6 101 Копач Олег 17.01.1993 6-ВитГУ МСиТ 8,76 к 800

7 137 Паражинский Павел 12.06.1996 26-ВитГТУ РЦФВиС 9,11 к 722

3 67 Борисов Андрей 13.02.1996 8-БрГТУ РЦФВиС 9,93 к 554

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство
Высота



25-26.01.2017

Республиканская универсиада - 2017 по легкой атлетике (в помещении)

Семиборье. Мужчины г. Могилев, с/к «Олимпиец»

Прыжки с шестом

26.01.2017 г. Начало: 10:50

300 310 320 330 340 380 390 400 410

к 101 Копач Олег 17.01.1993 6-ВитГУ МСиТ

к 211 Жук Виталий 10.09.1996 4-ГрГУ МСиТ

к 137 Паражинский Павел 12.06.1996 26-ВитГТУ РЦФВиС 0  - ххх

к 74 Белюк Владимир 09.02.1994 25-БГУФК РЦФВиС

к 67 Борисов Андрей 13.02.1996 8-БрГТУ РЦФВиС х0 0 0 0 ххх

Прыжки с шестом (продолжение)

26.01.2017 г. Начало: 10:50

420 430 440 450 460 470 480

к 101 Копач Олег 17.01.1993 6-ВитГУ МСиТ ххх NM 0

к 211 Жук Виталий 10.09.1996 4-ГрГУ МСиТ 0  - 0 0 ххх 450 760

к 137 Паражинский Павел 12.06.1996 26-ВитГТУ РЦФВиС 380 562

к 74 Белюк Владимир 09.02.1994 25-БГУФК РЦФВиС 0  - х0 0 0 хх0 ххх 470 819

к 67 Борисов Андрей 13.02.1996 8-БрГТУ РЦФВиС 330 431

Бег 1000м

Забег 1 26.01.2017 г. Начало: 13:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е
Очки

1 211 Жук Виталий 10.09.1996 4-ГрГУ МСиТ 2.53,15 к 733

3 101 Копач Олег 17.01.1993 6-ВитГУ МСиТ 2.54,34 к 721

5 137 Паражинский Павел 12.06.1996 26-ВитГТУ РЦФВиС 2.58,97 к 674

2 74 Белюк Владимир 09.02.1994 25-БГУФК РЦФВиС 3.00,02 к 664

4 67 Борисов Андрей 13.02.1996 8-БрГТУ РЦФВиС 3.08,65 к 582

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство
Высота


